Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.10.2023
Утверждаю 06.10.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна

Присутствовали: он-лайн 12
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Гельвих Вероника
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кауфманн-Абек Мээрим
12. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Командное преображение изменений в Столпе подразделения
2. Тренинг ВШС по вопросу личного ФА.
3. Преображение Ивдиво-Тела движения.
4. Обсуждение направлений ЭП подразделения

Решения
Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
4. До 10.10 доработать направления применения ЭП до 8 пунктов. Отв. Кауфманн-Абек Мээрим

Голосования
4.  Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся 2.

Ключевые слова
ФА личное, ФА подразделения
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.10.2023
Утверждаю 12.10.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 12
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Праздничная практика «Первый среди равных»
2. Разработка ФА в МГ. Информация и тренинг.
3. Стяжание и вхождение в 10 и 11 Октавы
4. Стяжание нового плана Синтеза
5. Стяжание Здания подразделения в 11 Октаве
6. Преображение каждого на развертку всех 56 Зданий подразделения по новому проекту в новой реализации переформатированием Кубом Синтеза
7. Обсуждение направлений ЭП подразделения

Решения
Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
7. Утвердить предложенный проект по ЭП

Голосования
7.  Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Переформатирование Куба Синтеза
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.10.2023
Утверждаю 18.10.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 12
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кищенко Игорь

Состоялись
1. Праздничная практика «Явления ИВ Майтреи ИВО»
2. Вхождение в новые 44 и 45 Архетип
3. Перевод Зданий и стяжание Части и Ядра ИВО ИВАС Кут Хуми

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко

Ключевые слова
Части и Ядра ИВО ИВАС Кут Хуми
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 21.10.2023
Утверждаю 23.10.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна

Присутствовали: физически 8, он-лайн 5
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Хельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кауфманн-Абек Мээрим
13. Кищенко Игорь

Состоялись
1. Обновление и преображение Ядра, Нити синтеза, Сфер, Столпа подразделения в связи с пополнением ИВДИВО новой служащей. Преображение плана синтеза Пути, Стратегии, Стратегемий, инструментов ИВДИВО Фрайбург.
2. Разработка Частей и офизичевание зданий.
3. Перевод части Образа ИВО в 12 октаву и стяжание цельных базовых архитипических частей ре-ивдиво октавы бытия.
4. Перевод части служебных зданий в 13 октаву
5. Обсуждение организации синтездеятельности в подразделении.
6. Уточнение по энергопотенциалу. Расширение полномочий ведущей энергопотенциала.
7. Ответы на вопросы служащих
Решения
1-4. Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
5. Создать таблицу по синтездеятельности. Таблица должна работать с ноября 2023. Отв. Аватаресса Мээрим Кауфман.
6. Предложение – собраться 3 подразделениям Германии и включить пункт по ЭП – "Пунктуальность железной дороги' т.к. постоянно опаздывают поезда. Отв. Аватаресса Мээрим Кауфман.
7. Отв. Владычица Синтеза Наталия Гертнер
Голосования
5.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.
Ключевые слова
Нить Синтеза, Сфера, Столп, Синтездеятельность
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.10.2023
Утверждаю 26.10.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали: он-лайн 14
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кауфманн-Абек Мээрим
13. Кищенко Игорь
14. Альбицкая Людмила

Состоялись
1. Праздничные практики «Развертывания в 11 Архетипе Материи человечества землян» и «Праздник Человечности ИВО»
2. Стяжание двух зданий подразделения ИВДИВО Фрайбург в 44 и 45 Архетипах МГ по новому проекту и фиксация всех 60 зданий подразделения
3. Преображение и обновление двух составов ИВДИВО и двух составов Иерархии
4. Стяжание 4-х 16-ти этажных зданий для Человека-Землянина
5. Информация о разработке Устава МГ центра

Решения
 Рекомендовано отсутствующим проработать Совет в записи. Отв. Глава подразделения Анна Данильченко
5. 4.11 провести встречу служащих, живущих в Фрайбурге для разработки Устава 7.11 вынести проект на обсуждение на Совете

Голосования
5.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
МГ центр
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник